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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KUCOVE
KESHILLI BASHKIAK
Nr.prot! O’O‘Jt ' ‘ Kucové, mé_©O &/ «9___3 /2026
VENDIM

Nr. |8 datel>S/ Cr026

“Per miratim te kuotes ushqimore ne kopshtet dhe cerdhet.”

Keshilli Bashkiak i mbledhur sot me date _ /_/2026,pasi mori ne shqyrtim
Relacionin dhe Projekt-Vendimin e Qendres Ekonomike te Arsimit per kuotat e
kopshteve dhe cerdheve,mbeshtetur ne dispozitat e ligjit Nr.139/2015 date
17.12.2015 “Per organizimin dhe funksionimin e geverisjes vendore’’,V.K.B. nr.60
date 12.12.2025 *‘Per miratimin e buxhetit te Bashkise te vitit 2026.

VENDOSI:

1.Te miratoje kuotat ushgimore te kopshteve dhe cerdheve te Bashkise Kucove si

me poshte: _
- kuota ushgimore ditore per kopshtet ne masen 150 leke.
- kuota ushgimore ditore per cerdhet ne masen 150 leke.
_Paradhenie per kopshte dhe ¢erdhe 3300 leke.

2.Shtesa e te ardhurave nga kuotat e mesiperme te cerdheve dhe te kopshteve ne
vleren 1 748 000 leke te kalojne per furnizime dhe sherbime ushqgimi ne keto
institucione si me poshte:

Shtese:
GR 05 010 140 ART 602 1004 .......ccevvvnennnnnn 237 000 leke.
GR 05009 120 ART 602 1004 ....ccvevveeiieennnns '1 511 000 leke.
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3.Ky vendim hyn ne zbatim me daten 17/ 03 /2026.

—

Ky vendim u miratua me dg vota pro, ~ vota kunder, _ vota
abstenim né prezencé té lj késhilltaréve.

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK
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